
 
 

UCHWAŁA NR VIII/66/2025 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/56/2024 Rady Gminy Bełżec z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 42 853 124,62, o kwotę 130 252,15 na kwotę 
42 983 376,77, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 45 146 124,62 o kwotę 544 821,35 na kwotę 
45 690 945,97, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan przychodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W uchwale budżetowej: 

- § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 504 235,15 zł.” 

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 1 504 235,15 zł.” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 707 569,20 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 2 215 000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 78 000,00 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 121 339,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2055



4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 293 230,00 zł. 

- § 4 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetowych 
gminy w kwocie 3 742 569,20 zł. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 42 983 376,77 w tym: 

- dochody majątkowe - 19 562 360,04 

- dochody bieżące - 23 421 016,73 

2. Wydatki - 45 690 945,97 w tym: 

- wydatki majątkowe - 25 666 124,59 

- wydatki bieżące - 20 024 821,38 

3. Przychody - 3 742 569,20 w tym: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 3 250 000,00 

- przychody z wynikających z rozliczenia środków na realizację zadań współfinansowanych z UE - 
78 000,00 

- przychody z niewykorzystanych Środków - 121 339,20 

- wolne środki - 293 230,00 

4. Rozchody - 1 035 000,00 w tym: 

- wykup papierów wartościowych - 555 000,00 

- spłata kredytów - 480 000,00 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Anna Trąd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2055



L.p. § Przychody Plan na 2025 r.

1. 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu

121 339,20

2. 906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

78 000,00

3. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych, w tym:

3 250 000,00

3.1 przychody z papierów wartościowych otrzymanych 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 434 186,18

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

293 230,00

RAZEM 3 742 569,20

L.p. § Rozchody Plan na 2025 r.

1. 963 Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

370 880,00

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych, w 

tym:

555 000,00

2.1 wykup papierów wartościowych otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

196 823,81

3. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

109 120,00

RAZEM 1 035 000,00

                                         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/66/2025                              

Rady Gminy Bełżec z dnia  27 lutego 2025 r.

PLAN PRZYCHODÓW  I ROZCHODÓW  BUDŻETOWYCH NA  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2055



600 60014 6309 Dotacja dla Powiatu w ramach „Rowerowego 

Roztocza”

261 375,00 0,00 261 375,00

900 90013 2710 Dotacja celowa dla Miasta Zamościa na Schronisko dla 

Zwierząt

3 500,00 0,00 3 500,00

921 92109 2480 Dotacja na utrzymanie Domu Kultury 500 500,00 500 500,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja na utrzymanie Biblioteki 186 000,00 186 000,00 0,00

951 375,00 686 500,00 264 875,00

900 90005 6230 Dotacja celowa na wymianę starych systemów 

grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie gminy Bełżec

20 000,00 0,00 20 000,00

900 90005 6230 Dotacja  w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe 

Mieszkanie"

309 349,83 0,00 309 349,83

926 92605 2360 Dotacja celowa dla ORKAN Bełżec, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

95 000,00 0,00 95 000,00

424 349,83 0,00 424 349,83

RAZEM 1 375 724,83 686 500,00 689 224,83

PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/66/2025                                  

Rady Gminy Bełżec z dnia 27 lutego 2025 r.

     PLAN DOTACJI  UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU GMINY  NA  2025 r.

Dział Rozdz. § Cel dotacji
Ogółem plan na  

2025 r.

w tym:

Dotacje 

podmiotowa

Dotacje celowe

JEDNOSTKI ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2055



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2055


	UCHWAŁA NR VIII/66/2025 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 6
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 4



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2025-04-09T08:30:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




